第十号様式（第二十五条関係）（令2法省国交令2・一部改正） （A4） 通知書 還付金額 還付有価証券名称枚数総額面券面額、回番号及び番号 還付振替国債銘柄金額 還付年月日 債権額 債権発生の原因た る事実 供託宅地建物取引 業者の氏名又は名 称及び住所 ※供託年月日 ※供託番号 ※供託金額 ※供託有価証券名称枚数総額面券面額、回番号及び番号 ※供託振替国債銘柄金額 供託所名 上記のとおり供託物の還付を受けたから通知します。 年月日 住所 権利者氏名 国土交通大臣あて 奥書の式 上記のとおり供託物の還付があったため、あなたの住宅販売瑕疵担保保 証金に円の不足を生じましたから、この通知書を受け取った日か ら2週間以内に上記不足額を供託してください。 年月日 国土交通大臣 住所 氏名殿 注1還付有価証券及び供託有価証券の欄には、振替国債を除いたものについて記載すること。 注2※の付してある欄には、数回の供託に係る供託物につき還付を受ける場合は、それらを連記すること。